Presidente da Câmara Municipal
cnreúuorA-sP

Encaminhamos para apreciação e aprovação dessa Casa LegÍslativa, o Projeto de

Lei referente à abertura de um Crédito Adicional Especial ao Orçamento Geral do

Município do exercícío de 2026 o valor de RS 265.032,49 (duzentos e sessenta e cinco mil
e trinta e dois reaÍs e quarenta e nove centavos).

A abertura do crédíto que encaminhamos à apreciação dessa Casa de Leis, refere-
se a recursos Estaduais através do FEHIDRO - Fundo
Estadual de Recursos Hídricos, a fím de financiar o Saneamento Rural dos agricultores